
 

 

UCHWAŁA NR XX/ 171/12  

RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 14 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/26/03 Rady Gminy Pleśna z dnia 31 stycznia 2003 roku w sprawie 

Statutu Gminy Pleśna.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) - Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Gminy Pleśna stanowiącym uchwałę Nr V/26/03 Rady Gminy Pleśna z dnia 31 stycznia 

2003 roku (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 59 poz. 861 z dnia 27 marca 2003 r.), zmienionego uchwałą 

Nr XXXV/254/06 Rady Gminy Pleśna z dnia 30 czerwca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 381, poz. 11420 

z dnia 28 maja 2006 r.), uchwałą Nr XXIV/185/09 Rady Gminy Pleśna z dnia 6 lutego 2009 r. (Dz. Urz. Woj. 

Małop. Nr 90, poz. 654 z dnia 24 lutego 2009 r.) oraz uchwałą Nr XXXI/266/09 Rady Gminy Pleśna z dnia 

26 listopada 2009 r. Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 772, poz. 6036 z dnia 11 grudnia 2009 r.) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. § 125 otrzymuje brzmienie:  

„§ 125.  

1. Jednostki pomocnicze Gminy prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu Gminy.  

2. Jednostki pomocnicze Gminy samodzielnie gospodarują środkami wydzielonymi do ich dyspozycji, 

przeznaczając te środki na realizację zadań spoczywających na tych jednostkach.  

3. Rada uchwala corocznie załącznik do uchwały budżetowej, określający wydatki jednostek 

pomocniczych.  

4. Jednostki pomocnicze, decydując o przeznaczeniu środków, o których mowa w ust. 2, obowiązane są 

do przestrzegania podziału wynikającego z załącznika do budżetu Gminy.”. 

2. W § 127 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje miesięczna dieta 

w wysokości określonej odrębną uchwałą.”. 

§ 2. W załączniku Nr 2 do Statutu Gminy Pleśna skreśla się ust. 7, 9 i 10.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

 Przewodniczący Rady  

Ryszard Stankowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 października 2012 r.

Poz. 5112


		2012-10-17T15:04:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




